
UCHWAŁA NR XXVII/280/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w zasadach prowadzenia gospodarki komunalnej

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 573, 960, 1920 i 2260), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/234/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
24 października 2016 r. w sprawie zmian w zasadach prowadzenia gospodarki komunalnej, 
w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  wydzierżawieniu zorganizowanej części przedsiębiorstwa, o której mowa w pkt. 1, 
spółce zależnej: Inowrocławska Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Inowrocławiu, zwanej dalej "Spółką", utworzonej 
przez PGKiM Sp. z o.o. i Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: BF64A8BA-5A64-451F-9C99-91D8981EA614. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu
terytorialnego postanawiają o wyborze sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej.

Uchwałą nr XXIII/234/2016 z dnia 24 października 2016 r. Rada Miejska
Inowrocławia zdecydowała o wprowadzeniu zmian w zasadach prowadzenia gospodarki
komunalnej.

Wykonanie zapisów tej uchwały w zakresie wniesienia zorganizowanej części
przedsiębiorstwa wyodrębnienionej z Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Inowrocławiu - Spółka z o. o. jako wkładu niepieniężnego do utworzonej
spółki zależnej: Inowrocławska Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa Spółka z o.o. w
Inowrocławiu jest utrudniona. Wbrew oczekiwaniom nie zakończyło się postępowanie
dotyczące nieruchomości wchodzących w skład zorganizowanej części przedsiębiorstwa,
będących w użytkowaniu wieczystym Spółki przekazującej tą część. Organ prowadzący to
postępowanie przedłużył termin załatwienia sprawy do końca kwietnia 2017 r.

W związku z powyższym celowym jest, aby Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu - Spółka z o.o. wydzierżawiło spółce zależnej
część swojego majątku stanowiącą zorganizowaną część przedsiębiorstwa, obejmującą:
Zakład Usług Sanitarnych i Porządkowych, Zakład Zieleni i Schronisko dla Bezdomnych
Zwierząt oraz Rejon Obsługi Mieszkańców, a Spółka ta przejęła od tegoż Przedsiębiorstwa
wykonywanie zadań publicznych związanych z tą częścią majątku.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zmian
w zasadach prowadzenia gospodarki komunalnej w głosowaniu jawnym.
Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 21 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem
uchwały głosowało 13 radnych, głosy przeciwne - 3, wstrzymujących się - 5.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: BF64A8BA-5A64-451F-9C99-91D8981EA614. Podpisany Strona 2 z 2




